野球塾生保護者様

2024年 3月吉日

2024年シーズンホーム開幕 2連戦

ご招待並びにボールパーソン参加者募集のお知らせ

（株）新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ

 平素は新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾の運営にご理解、ご協力頂き誠にありがとうござい

ます。

 さて、新潟アルビレックス・ベースボール・クラブは、野球界の底辺拡大の理念の下、子どもたちに、目の前

でプロのプレーを見ていただくことを目的として、多くの子どもたちにボールパーソンを体験していただいてお

ります。この度、野球塾の子供たちを対象に 2024 年ホーム開幕 2 連戦のボールパーソン参加者を募集いたしま

す。

開催日時と詳細は下記の通りです。

記

1. 対象試合

① 2024年 3月 23日（土） VS 東北楽天ゴールデンイーグルス（13：00試合開始）

② 2024年 3月 24日（日） VS 東北楽天ゴールデンイーグルス（13：00試合開始）

会場：HARD OFF ECOスタジアム新潟

2. ボールパーソンの内容

試合中の「審判へのボール渡し」「バット引き」「ファウルボール回収」等

  ※その他のイベント参加については調整中

3. その他詳細

定員：【3月 23日/24名】【3月 24日/24名】

服装・持ち物：野球塾ユニフォーム、防寒着、グローブ、水筒

  集合時間：11時 30分（HARD OFF ECOスタジアム新潟 正面玄関前）

4. ご招待券について

開幕戦へのご招待券を当日、試合会場にて配布いたします。

5. ご応募方法

ボールパーソンを参加ご希望の方は、野球塾公式 LINE から送りしました、Google フォームよりお申込み下

さい。どちらか一日の参加となります。※ご来場の際は必ず保護者の方の同伴をお願いいたします。

□申込期限：3月 15日（金）正午まで（定員に達した場合は抽選）

ご不明な点は、株式会社新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ（TEL 025-250-5539）

もしくは野球塾公式 LINEまでお問い合わせ下さい。

以上